
 

 
 
 

ORDACSEHI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

Ügyiratszám: O/47-11/2025.       Sorszám: 2. 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2025. november 10-én tartandó rendkívüli, nyilvános ülésére 

 
 

Tárgy: Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-
testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.05.) 
önkormányzati rendeletének módosítása 
 
Az előterjesztést készítette: Tóthné Kispeti Emese igazgatási ügyintéző 
 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
Tárgyalta: - 
 
Tanácskozási joggal meghívott: dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 
Gazdálkodási, költségvetési szempontból ellenőrizte: 
Csere Viktória pénzügyi osztályvezető 
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte:  
dr. Markó Péter jegyző 
 
 
Jóváhagyta: 
Horváth Gyula polgármester 
 

 
 

 



 

 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Magyar Államkincstár Somogy Vármegyei Igazgatósága Ordacsehi Község 
Önkormányzatánál ellenőrzést végzett, melynek eredményéről SOM-ÁHI/3644-
14/2025. iktatószámon küldött jegyzőkönyvet Önkormányzatunknak. Az 
ellenőrzés során megállapítást nyert, hogy a törzskönyvi nyilvántartásban nem 
szerepel a Szünidei étkeztetés támogatáshoz kapcsolódó „104037 Intézményen 
kívüli gyermekétkeztetés” COFOG, melynek a törzskönyvi nyilvántartásba  
vételéről soron kívül intézkedni szükséges. 
Továbbá az Önkormányzat 2025. november 1-től 1 fő programszervező-
kapcsolattartó munkatársat alkalmaz, ehhez a törzskönyvi nyilvántartásba a 
„082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése” COFOG 
kormányzati funkciót is szükséges felvenni. 
A Képviselő-testületnek az új kormányzati funkciók felvételéről szóló 
határozattal együtt meg kell küldenie az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatát is a kormányzati funkciók felsorolását tartalmazó melléklettel 
együtt. 
 
A Szervezeti és Működési Szabályzatot tehát szükséges kiegészíteni a 2. számú 
melléklettel, mely tartalmazza a kormányzati funkciók (a továbbiakban: 
COFOG) felsorolását. 
 
 
Az előterjesztés mellékletét képezi a rendelettervezet. 
 
Ordacsehi, 2025. november 5. 
 
 
                                                                                       Horváth Gyula s.k. 
                                                                                          polgármester 
 
 
 
 

 

 
 

 

 



 

 

Ordacsehi Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

.../.... (...) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014. (XII.5.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete működésének részletes 
szabályainak, helyi közügyek intézésének, a lakosság közszolgáltatásokkal való ellátásának, 
illetve a helyi hatalom önkormányzati típusú gyakorlásának szervezeti és működési kereteinek 
az önkormányzati jogok kiteljesítése, a demokratikus működés feltételeinek megteremtése, a 
település önfenntartó képességének biztosítása és a helyi közösség öngondoskodásra való 
képességének erősítése céljából 

[2] Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014.(XII.5.) 
önkormányzati rendelet 6. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Az önkormányzat kormányzati funkcióinak felsorolását a 2. melléklet tartalmazza.” 

2. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014.(XII.5.) 
önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 2. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.             
 
             Horváth Gyula                                  dr. Markó Péter 
             polgármester                                                                                jegyző 
 
áradék: 
A rendelet kihirdetése megtörtént. 
 
Ordacsehi, 2025.  
 
 
                                                                                                        dr. Markó Péter 
                                                                                                               jegyző 
 



 

 
1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 12/2014(XII.5.) önkormányzati rendelethez 

Kormányzati funkciók 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

2. 041232 Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás 

3. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

4. 064010 Közvilágítás 

5. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

6. 072111 Háziorvosi alapellátás 

7. 082044 Könyvtári szolgáltatások 

8. 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

9. 091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 
összefüggő működtetési feladatok 

10. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

11. 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

12. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

13. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő szolgáltatások 

14. 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 



 

 
 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

 

 
A 2011. január 1-jétől hatályos jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§-a alapján: 
 
A tervezett jogszabály várható következményei 
 
 
A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 

- Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása nincs. 
 
A jogszabály környezeti és egészségi következményei 

- Környezeti és egészségi következménye nincs. 
 
A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai 

- Adminisztratív terhek csökkennek, a bizottsági ülések száma csökken. 
 
A jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 

A jogalkotás elmaradása Kormányhivatal által kezdeményezett törvényességi eljárást 
vonhat maga után. 

 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

- Személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek nem releváns. 
 

 
Ordacsehi, 2025.11.05. 
 

      Dr. Markó Péter 
                                                                                                       jegyző 
 


